
 

 

АО «КАЗАХСТАНСКИЙ  ФОНД   ГАРАНТИРОВАНИЯ  ДЕПОЗИТОВ» 

 

 

ПРИКАЗ   

 

г.Алматы                 №2                                        4  января  2017 года 

 

 

         Об утверждении  годового  плана закупок  товаров,  работ, услуг АО 

«Казахстанский фонд гарантирования депозитов»  на 2017  год 

 

 

В соответствии с требованиями  Правил приобретения товаров, работ и услуг 

Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями,  

входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов 

голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых  принадлежат 

Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном 

управлении, и аффилиированными с ними юридическими лицами, утвержденным 

постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан 19 декабря 2015  

года № 237 (далее – Правила), руководствуясь  пунктом 10 Правил, а также подпунктом        

3-1) пункта 20  Устава АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»,  

            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемый годовой план закупок товаров, работ,  услуг                                 

АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов» (далее - Фонд) на 2017 год (далее - 

План). 

2. Юридическому департаменту  Фонда (Сахариев А.Б.) в течение пяти  рабочих дней 

со дня подписания настоящего Приказа обеспечить размещение Плана на  интернет – 

ресурсе  Фонда. 

3. Юридическому департаменту Фонда (Сахариев А.Б.), совместно с административно 

– хозяйственным отделом Фонда (Доненбаева Э.А.) и всеми причастными структурными  

подразделениями Фонда обеспечивать осуществление закупок Фонда исключительно в 

соответствии Планом. 

4. Настоящий  приказ  вступает в силу со дня его подписания. 

5. Ассистенту руководителя (Мукашова К.С.) ознакомить с настоящим приказом всех 

причастных работников Фонда. 

6. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Председатель                                                          Б. Когулов  

  
 

 

 


